

Bakü-Tiflis-Kars demiryolu protokolü imzalandı

MUĞLA(CİHAN)

Bakü-Tiflis-Kars Demiryolu İzleme Teknik Toplantısı, Muğla'nın Bodrum ilçesinde yapıldı. Aralarında bakanların da bulunduğu Türkiye, Gürcistan ve Azerbaycan heyetleri arasındaki toplantı sonrası proje kapsamında hazırlanan protokollerden biri imzalandı.



Ulaştırma Bakanı Binali Yıldırım, Bodrum İsis Otel'deki toplantı sonrası düzenlenen imza töreninde yaptığı konuşmada, teknik heyetlerin 2 günlük bir çalışmayı tamamladıklarını ve projenin planlanan biçimde sürdüğü konusunda mutabakat sağlandığını söyledi. Projeyle ilgili bazı teknik detaylar konusunda gerek değişiklikler, gerek bundan sonra yapılacak işler, gerekse kontrolle ilgili bu protokolün, ana anlaşmanın bir parçası olarak yapılmış olduğunu kaydeden Yıldırım, izleme komitesinin gelecek aylarda yeniden bir araya geleceğini ve projenin gidişatının kontrol edileceğini belirterek, projeye ilgili şunları söyledi: 'Proje iki safhadan oluşmaktadır. Biri, Kars'tan Gürcistan sınırına kadar uzanan 76 kilometrelik Türkiye'de olan kısım. Bu kısmın inşaatına başlandı ve kazı işlemleri %30 seviyesinde, genel olarak da % 12 seviyesinde tamamlanmıştır. Hattın tamamlanması için planlanan tarih 2011 yılının sonudur. Her şey yolunda giderse, inşaatlarda bir gecikme olmazsa, işletmeye alınacak. Başlangıçta 1 milyon yolcu ve 6.5 milyon ton da yük taşınması planlanıyor. İpek demir yolu olarak da adlandırılan ve Kazakistan ve Çin'in de dahil olduğu proje, enerji kaynaklarının dünyaya ulaşımını sağlarken, uluslararası ulaşımında da Türkiye, Gürcistan ve Azerbaycan önemli bir rol oynamaya başlayacaktır.'

'Azerbaycan, Gürcistan ve Türkiye için, bölge için, Asya ve Avrupa için hayati öneme sahip bu projenin hayırlı uğurlu olmasını temenni ederim' diyen Bakan Yıldırım, emeği geçen herkese teşekkür etti.

Azerbaycan Ulaştırma Bakanı Ziya Memmedov da, projenin sadece ekonomik değil, politik ve stratejik öneme sahip olduğunu kaydetti.

Konuşmaların ardından, hazırlanan protokol, Bakan Yıldırım, Gürcistan Ekonomi ve Kalkınma Bakanı Lasha Zvania ve Azerbaycan Ulaştırma Bakanı Ziya Memmedov arasında imzalandı.

Kaynak: <http://yenisafak.com.tr/Ekonomi/?i=188397>